
                          令和５年１２月 ８日 
 保護者各位 
                       岡山県健康の森学園支援学校 
                                             校  長     定 久 照 美 
 

参 観 日 の お 知 ら せ 

 

 平素より、本校教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、授業参観を次のとおり実施いたしますので、御参加くださいますよう御案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

   令和６年 １月１２日（金）  １３：００ ～ １５：１５ 
 

 
２ 日程・場所 

（１）小学部 

       13:20                      14:05  14:15        15:00 

１組：わくわくタイム 

２組：学級ことばかず 

３組：わくわくタイム 

【※場所は、担任からお知らせします。】

移
動 

進路研修会 

【宿泊交流棟】 

 

（２）中学部 

      13:20               14:10 14:30        15:15 

作業学習（しいたけの植菌） 

【中学部教室⇒林産班訓練舎】 
移
動 

 キャリア教育講座 

【音楽室】 

 

（３）高等部 

      13:00                              15:00 

着こなしセミナー 

【会議研修室】 

 

３ 研修会等について 

○ 詳細は学部からの案内、学部通信等を御覧ください。 

 

４ その他 

○ マスクの着用に御協力をお願いいたします。 

○ スリッパを御準備ください。 

○ 個人情報保護の観点から授業場面のスマートフォン等での撮影は御遠慮くだ

さい。   

（参観時刻は学部で異なります。各部の日程をご覧ください。） 


